
ВЕСТИ
Арамильские

111№14 (1621)   
20.03.2025Официально

Председатель комиссии:

Суворова О.С. – Заместитель Главы Арамильского городского 
округа 

Секретарь комиссии:

Кинева К.А. – Ведущий экономист муниципального казенно-
го учреждения «Центр бухгалтерского сопро-
вождения органов местного самоуправления 
и муниципальных учреждений Арамильского 

городского округа»

Члены комиссии:

Горяченко Г.В. – Начальник Отдела образования Арамильского 
городского округа (по согласованию) 

Миргаева Р.С. – Председатель Комитета по экономике и стра-
тегическому развитию Администрации Ара-

мильского городского округа 

Овчинникова М.В. – Исполняющий обязанность Председателя 
Комитета по управлению муниципальным 

имуществом Арамильского городского округа 
(по согласованию)

Первухина Т.А. – Председатель Думы Арамильского городского 
округа

Попова Л.М.
–

Начальник Отдела архитектуры и градострои-
тельства Администрации Арамильского город-

ского округа

Шуваева М.Ю. – Начальник Финансового отдела Администра-
ции Арамильского городского округа

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 26.02.2025 № 158

О внесении изменений в постановление Администрации 
Арамильского городского округа от 29.08.2019 № 518 «О создании 

оперативной группы комиссии по чрезвычайным ситуациям и 
обеспечению пожарной безопасности Арамильского городского округа 

при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера на территории Арамильского городского округа»

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ 
«О правовых актах Свердловской области», статьей 28 Устава Арамильского 
городского округа, в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского 
округа от  29.08.2019 № 518 «О создании оперативной группы комиссии 
по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности 
Арамильского городского округа при возникновении чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера на территории Арамильского 
городского округа» следующее изменение: 

1.1. Приложение № 2 «Список должностных лиц, входящих в состав 
оперативной группы комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению 
пожарной безопасности Арамильского городского округа при возникновении 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории 
Арамильского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

 Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Администрации 
Арамильского городского округа
 от 26.02.2025 № 158

Приложение № 2
к постановлению Администрации 
Арамильского городского округа
от 29.08.2019 № 518

СПИСОК
должностных лиц, входящих в состав оперативной группы комиссии 

по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности 
Арамильского городского округа при возникновении чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера на территории 

Арамильского городского округа

№ Должность Фамилия имя отчество

1 Заместитель Главы Арамильского город-
ского округа – начальник оперативной 

группы

Никоноров 
Павел Николаевич

2 Директор Муниципального казенного 
учреждения «Центр гражданской защиты 
Арамильского городского округа» - заме-
ститель начальника оперативной группы

Фетисов
Иван Сергеевич

Члены оперативной группы
3  Директор Муниципального бюджетного 

учреждения «Арамильская Служба За-
казчика» 

(по согласованию)

Середкин 
Константин Леони-

дович

4 Директор Муниципального казённого 
учреждения «Управление зданиями и авто-
мобильным транспортом Администрации 

Арамильского городского округа» 
(по согласованию)

Кремнева
 Наталья Алексан-

дровна

5 Начальник 113 пожарно-спасательной 
части 60 пожарно-спасательного отряда 
Федеральной противопожарной службы 

государственной противопожарной служ-
бы Главного управления Министерства 

Российской Федерации по делам граждан-
ской обороны, чрезвычайным ситуациям 

и ликвидации последствий стихийных 
бедствий по Свердловской области (по со-

гласованию)

Колтырин 
Александр Геннадье-

вич

6 Главный врач Государственного автоном-
ного учреждения здравоохранения Сверд-
ловской области «Арамильская городская 

больница» 
(по согласованию)

Колобов 
Егор Андреевич

7 Начальник Единой дежурно-диспетчерской 
службы Арамильского городского округа 
Муниципального казенного учреждения 

«Центр гражданской защиты Арамильского 
городского округа»

Волгин Игорь Вален-
тинович

8 Начальник отделения полиции № 21 Меж-
муниципального отдела Министерства 
внутренних дел Российской Федерации 

«Сысертский» 
(по согласованию) 

Шестаков Максим Ва-
лерьевич

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 28.02.2025 № 170

Об утверждении Правил использования водных объектов
для рекреационных целей на территории

Арамильского городского округа

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьей 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Правила использования водных объектов для рекреационных 

целей на территории Арамильского городского округа (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 

и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Арамильского городского округа П.Н. Никонорова.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации Арамильского городского округа 
от 28.02.2025 № 170

ПРАВИЛА
использования водных объектов для рекреационных целей 

на территории Арамильского городского округа 

Глава 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Настоящие Правила регламентируют использование водных 
объектов, расположенных на территории Арамильского городского округа, 
для рекреационных целей (туризма, купания, физической культуры и 


